РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕЕСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДЫГЕ-ХАБЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ АПСУАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

                                                                     а.Апсуа                                             № 2

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
Апсуанского сельского поселения
за 2024г.

     Бюджет Апсуанского сельского поселения за 2024 год исполнен
по доходам в сумме 10293,7 руб;  и неналоговым доходам составило 4992,5 руб.
Общая сумма безвозмездных поступлений в бюджет за 2024 год Апсуанского сельского поселения составила 5301,2 руб.
-дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений поступила в 2342,0 руб. или 100% к уточнённым плановым назначениям.
-субвенции поступили в сумме 352,2 руб. или 100 % к уточнённым плановым назначениям.
-прочие безвозмездные поступления поступили в сумме 2607,0руб.
Заслушав отчет администрации Апсуанского СП об исполнении бюджета Апсуанского СП за 2024 г. Совет Апсуанского СП
[bookmark: _GoBack]                                                                  РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Апсуанского СП за 2024 год по доходам в сумме 10293,7 руб., по 10141,4 руб.
- по объёмам поступлений доходов в бюджет Апсуанского СП согласно приложению №1 к настоящему Решению.
-по распределению расходов бюджета Апсуанского  СП за 2024г по функциональной классификации расходов согласно приложению №2 к настоящему Решению.
- по распределению расходов бюджета Апсуанского  СП по ведомственной классификации расходов согласно приложению №3 к настоящему Решению.

2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета Апсуанского СП за 2024г. в районной газете «Вести района».

Председатель Совета
Апсуанского СП                                                                                    К.М.Кочиев